
REPUBLKA E SHQIPERISE 
TNSPEKTORATI I L A R T ~  X DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

m. t 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrhrit qi5 fibart detyrimin p& deldarim t2 interesave pfivate te tij, bashkGshortit/es dhe te firnijzve 
madhore, nE bad te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Ptir deklarimin dhe kontmllin e pasutive, t S  
detyrhtve financiare te t6 zgjeldhurve dhe tZ disa nepundsve; publike ", Ligjit nr.9367, da& 
07.042005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike", me 
dryshimet e pasqyruarang ligjin m,9475, dati 9.2.2006 liain nr,9529, datE 11 52006. 

Funksioni I 
Institucioni dhe adresa I 

Data e emErimit nii 
funksionin qc kryen 

AUTQRXZTM 
PER KONTBOLLIN E DEKLABAT&S SE IINTERESAVF 

I 
qrm g- '111 

Ng bazf tZ pikh 5 t8 nenit 14, t E  luit nc9367, date 07.0420Q5''Pik parandrmlimin e 
korrfliktit t8 Weresave n& uahtrimin e funhianeve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratio d'  irrti! t6 Deklarimit dhe KontroIIit ti: Pasurive dhe personat e 
rutorizuar nga Autoriteti PGrg*egj& - Inspektori i P6rgfithshCm i WDKP4, qe te verifikojn6 
nk tC  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe JashtG vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qE ;eWstujnZ n& emtr dhe per Uugstrinti time, t& bashkEahortit /es dhe t8 
RdjZve. 

I 
Dekdrrrnj se #@ M n a t  e pssymorrr prej meje n% kLtfLi dakument 
jani t i  vLrteta d k  nrik k-am tkkhmur ILIU'~; qB nuk L;sW a v t p f .  



I,L,D,KS Y MIRYSELIMET 
E ZNTERESAVE PrnATE 

PASURI TE PALUAJTBHME DHE TE LUAJTSHME 

." Nese ky format eshtE i pamjaftueshGm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPEIRISE 
INSPEKTORATI I LARTE~ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUWVE 

TE ARDHUMT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTAFU 

PUBLIKE dbdose PRIVATE 

Bt'rshkruani holkisht ti! ardhurar pbr vitin, nga paga ole p~es8marrja nB Shuma c tB rrdhuravs i" 
bordt, komirione c qdo angazbirn e veprimtarl tjetCr q? ka sjellZ te perfituara, nE lekg apo 
ardbura personale, #r bashki;shortinlcn dhe RmijEt madhore. ralute, nga dcklarlmi i 
Pcrcaktoni tmertirnin t institucionit, crrganizut& aps aktivitctlt ngr ku meparshem dcri mi! 3 1 
janE siguruar tE strdhurat, adresa , nr. i regjistrft publik, rtatusi, objektia dhjetor tE vitit te dekla~ .... 
c vcl I, natyren e a1 t h i ~  ' (me rhlfra dhc me fjnlc). 
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REPuB~IKA E SHQJPE~SE 
INSPEKTORATI I LART& I DQLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASURIVE 

NBAJ PERSONAVE JUR~Q- DHE F I Z m  

GJendja detyrlmft tb 
z h m h  Wmk r4 lckt a p  m4 n l a &  daffi fiJlimh BeHmrlnd I dprnbh mbrtur pm rllyor &rf 
dk tS mbrrtrit tE Betyrimlt (nmafiviti), rr, r derf d 31 dhjetor tE *Et aZ 31 dhjetor 46 vltlt ts 
ksntrath dhe Lkmbbad i4 dektmhit d M w M t  
P€r W i l E  bakwe rhurnh t- + (me ddfra dhc! me (me sMfm d k  shkr&n) 
trtem), kmh&gjMjm (mmjlhltt) dhe k M  m u m  dkrim) ~ n s a ~ ~  

Detyri met financiare ndaj pasonave juridrtC8 dhe f ikE (Mi* hnammje, detyrirn @r etudime etj .) q& 
ebistojng bm& dha jW8 vendit, @ m&#ura ende pa u shlyer p6r piudhen ngw &-mi i 
mepmkm deri ni! 3 1 Dbjetor O vitit P dcklarimit, si  dhe detyrimst e W u r a  gjaE vitit te ddrlruimit. 
Detyime keto te w r i t ,  bashk6shortitJes dhe Emij%ve ptE moshE madkare4 
Te d h a t  @r e m  personash qdqj tE,cil&e keni detyriine financiare tE pasqyrsbea nit fl-n m.6, piif 
tC ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



m 
REPUBLZKA E SHOIPERISE 

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT  HE KONTROLLIT TE PASURlVE 

E pjesgtareve te farniljes qe mbartin detyrimin per deklarim ne b& tC nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dolt& 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pi!r pasuriti! qE 

disponojng veqmas nga $do anEtar i familjes. 

Shtetasilsja 
. w +  - ~ ( K Q  b + f ~ k (  R ~ P I  ,bashk~shortleK 

Emiir, oltiisi, mbiemgr femije nZ moshe madhore 
\ " 1 .  - @/~i,+r/k y,&a~n INliJfl I - e subjektit 

- [- ,- -i+! 
Emer, at&i rnbie-~er, funksion ..- : . - . m q  JY P/ - 4 P I  . 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA~~S SE INTERESAVE 

NG bazE t3 pikb 5 te nenit 14, tG  ligjit nr.9367, dat6 07.04.2005 " PGr pamndalimin e konfliktit 
t6 iateresave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A n t o r i z o j :  

Inspektaralin e LartE E Delilarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - hspektori i PErgjithshGm i ILDKP-G, q& 4E verifikojnz 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekA$tojn& ne emrin tim dhe pCr 1logarinE time, 
y- I ,  L . '  



INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLAlURlIT DIME KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLAMMI I LNTERESAVE P W A T E  
PASURITE E PALUAJTSHME 

knlri, TI hiemri, Ni!nslilirimi 
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' t 1 ; . ' 
%ise ky f&h; 89ht.4 I paeuesh~ll~ e o n i  tZ plothni d %tokbpje t$ tij . 
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